
UCHWAŁA Nr 15/II/02
RADY  GMINY  W  PRZYROWIE

z dnia 11 grudnia 2002 roku

W sprawie uchwalenia Statutu Gminy Przyrów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. t.j. z 2001r., Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002r., Nr 23, poz.
220; zm. z 2002r. Nr 62, poz. 558; zm. z 2002r., Nr 113, poz. 984)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się Statut Gminy Przyrów w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2

Tracą moc Uchwała Nr 82/XIV/96 Rady Gminy z dnia 17 lutego 1996r., Uchwała Nr
152/XXXII/97  R  G z  dnia  29  listopada  1997r.,  Uchwała  Nr  54/VIII/99  R G z dnia  26
czerwca  1999r.,  Uchwała  Nr  89/XIII/2000  R  G  z  dnia  26  lutego  2000r.,  Uchwała  Nr
159/XXIII/01  R G z dnia  30  sierpnia  2001r.,  Uchwała  Nr  163/XXV/01  R G z dnia  16
listopada 2001r., Uchwała Nr 185/XXVII/02 R G z dnia 23 marca 2002r.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

     Przewodniczący 
         RADY GMINY 
          (-) Rajmund Michalik 


